PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023

O Município de Irecê-Ba, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico – SRP nº 009/2023. Tipo: Menor Preço Por
Lote. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisição de material médico hospitalar para atender às demandas do Município
de Irecê/BA. Abertura de propostas: 27/09/2023 às 09:00h. Data, hora e local da sessão: 27/09/2023 às 10:00h no site www.licitacoes-
e.com.br. N° da Licitação: 1018041. Edital: www.irece.ba.gov.br. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

http://www.irece.ba.gov.br.